МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Омский государственный университет им. Ф .М. Достоевского»

П Р И К А З

25.10.2024 № 01.01-06/826

Омск

Об утверждении состава экспертной комиссии по отбору соискателей поддержки молодых
ППС в возрасте до 35 лет

В соответствии с Положением о мерах стимулирования ППС в возрасте до 35 лет,

утвержденным приказом от 27.01.2023 № 01.01-06/63, приказываю:

1. Утвердить состав экспертной комиссии по отбору соискателей поддержки

молодых ППС в возрасте до 35 лет:

ФИО Должность Статус в комиссии

Ефимов Семён Викторович Проректор по развитию Председатель комиссии

Еременко Елена Ивановна Проректор по учебной
работе

Заместитель председателя
комиссии

Нефедова Ангелина
Валентиновна

Начальник отдела по
работе с персоналом
(представитель Первичной
профсоюзной организации
работников ОмГУ)

Секретарь комиссии

Стукен Татьяна Юрьевна
Декан факультета
экономики, психологии,
менеджмента

Член комиссии

Коновалов Игорь
Анатольевич

Декан юридического
факультета Член комиссии

Потуданская Мария
Геннадьевна

Декан физического
факультета Член комиссии

Богаченко Надежда
Федоровна

Заведующий кафедрой
компьютерных технологий
и сетей

Член комиссии

Фисюк Александр
Семенович

Заведующий кафедрой
органической и
аналитической химии

Член комиссии

Закотнова Полина
Владимировна

Заведующий кафедрой
иностранных языков для
специальных целей

Член комиссии

Монина Наталья Петровна Заведующий кафедрой
режиссуры и хореографии Член комиссии

2

Озгюл Татьяна Викторовна

Начальник отдела
аспирантуры и
докторантуры
(представитель Первичной
профсоюзной организации
работников ОмГУ)

Член комиссии

Черешнюк Александр
Сергеевич

Начальник научно-
аналитического отдела
(представитель Первичной
профсоюзной организации
обучающихся и работников
ОмГУ)

Член комиссии

2. Признать утратившим силу приказ от 02.02.2023 № 01.01-06/81 «О создании

экспертной комиссии по отбору соискателей поддержке согласно Положению о мерах

стимулирования ППС в возрасте до 35 лет».

3. Общему отделу обеспечить опубликование настоящего приказа на сайте

ОмГУ в разделе «Юридические документы»/2.Локальные акты ОмГУ/2.5 Иные

локальные акты ОмГУ».

Ректор ЗиО^Л с в - Замятин